Tuần vừa qua, các phương tiện thông tin đại chúng của Tổng hội Xây dựng Việt
Nam cũng như một số báo chí khác ngoài Tổng hội đã thông báo một tin rất buồn:

Ông Trần Ngọc Hùng, nguyên Phó Chủ nhiệm Văn phòng Quốc hội, nguyên Chủ
tịch Tổng hội Xây dựng Việt Nam đã từ trần vào hồi 4g40 phút ngày 24.8.2021 tức
ngày 17.7 năm Tân Sửu, hưởng thọ 80 tuổi. Lễ viếng, lễ truy điệu, lễ an táng cử
hành vào ngày 27.8.2021 tại Nhà Tang lễ số 5 Trần Thánh Tông HN và Nghĩa
trang Vĩnh Hằng.

Tin ông Hùng mất đột ngột gây bàng hoàng sửng sốt và thương tiếc cho toàn thể
anh chị em đã và đang công tác tại Tổng hội Xây dựng, các Hội thành viên chuyên
ngành, Hội Xây dựng địa phương, Hội viên tập thể, bởi ông đã gắn bó với họ gần
20 năm trời.